СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

01.04.2021  г. № 06/01

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Богородское города Москвы на
проведение мероприятий по
обустройству, текущему и капитальному
ремонту дворовых территорий района
Богородское в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года
№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы
района Богородское города Москвы от 30.03.2021 года №  БГ-14-197/21,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Согласовать направление  средств стимулирования управы района Богородское

города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному
ремонту дворовых территорий района Богородское  в 2021 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское
www.bogorodskoe-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Богородское города Москвы, в
префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней
со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Богородское Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское                                       Воловик К.Е.

1.1.
Ивантеевская ул. д. 2 к.

4

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 688 кв.м.
980 624,94

Установка дорожного бортового камня 141 п.м.

Итого по Ивантеевская ул. д. 2 к. 4 980 624,94

1.2.
3-й проезд

Подбельского д. 18Б

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 761 кв.м.
1 010 006,08

Установка дорожного бортового камня 60 п.м.

Итого по 3-й проезд Подбельского д. 18Б 1 010 006,08

1.3. Погонный пр. д. 12

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 4240 кв.м.
5 594 454,81

Установка дорожного бортового камня 292 п.м.

Итого по Погонный пр. д. 12 5 594 454,81

1.4. Наримановская ул. д. 8

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 472,5 кв.м.
657255,11

Установка дорожного бортового камня 76 п.м.

Итого по Наримановская ул. д. 8 657255,11

1.5. Погонный пр. д. 3 к. 1

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 688 кв.м.
967 397,11

Установка дорожного бортового камня 124 п.м.

Итого по Погонный пр. д. 3 к. 1 967 397,11

Приложение

      к решению Совета депутатов

 муниципального округа  Богородское

                                                                                                                                                                                                от  01 апреля 2021г. № 06/01

Мероприятия

по благоустройству территории (территорий) района Богородское города Москвы

№ пп Адрес объекта
Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед.

измерения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

(руб.)

1.       Программа обустройство парковочного пространства

1.6.
б-р Маршала

Рокоссовского д. 35

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 1429 кв.м.
2 050 127,43

Установка дорожного бортового камня 310 п.м.

Итого по б-р Маршала Рокоссовского д. 35 2 050 127,43

1.7. Глебовская ул. д. 5

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 135 кв.м.
210 000,01

Установка дорожного бортового камня 37 п.м.

Итого по Глебовская ул. д. 5 210 000,01

1.8. Игральная ул. д. 4

Обустройство

парковочного

пространства

Ремонт асфальтобетонного покрытия 1117 кв.м.
1 514 916,29

Установка дорожного бортового камня 143 п.м.

Итого по Игральная ул. д. 4 1 514 916,29

 Итого по всем мероприятиям  по программе обустройства парковочного пространства 12 984 781,78